ПРОЕКТ
 Администрация Кирсановского района
                 Тамбовской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «__»__________                        г. Кирсанов                      № ___

О внесении изменений в Порядок предоставления и расходования субсидий
из бюджета Кирсановского района перевозчикам всех форм собственности в
целях возмещения части затрат на уплату лизинговых платежей по договорам
финансовой  аренды  (лизинга,  сублизинга)  пассажирского  автомобильного
транспорта для организации транспортного обслуживания населения между
поселениями  в  границах  Кирсановского  района,  утвержденного
постановлением Администрации района от 19.02.2015 №171.

В связи с приведением нормативных правовых актов администрации в
соответствие  с  нормами  действующего  законодательства,   администрация
района постановляет:

1.Внести  в  Порядок  предоставления  и  расходования  субсидий  из
бюджета  Кирсановского  района  перевозчикам  всех  форм  собственности  в
целях  возмещения  затрат  на  уплату  лизинговых  платежей  по  договорам
финансовой  аренды  (лизинга,  сублизинга)  пассажирского  автормобильного
транспорта для организации транспортного обслуживания населения между
поселениями  в  границахКирсановского  района,  утвержденный
постановлением администрации района от 19.02.2015 №171 (далее - Порядок)
следующие изменения:
             дополнить Порядок пунктом 7.2 следующего содержания:
    «7.2  Обязательным условием предоставления субсидии, предусмотренной
настоящим Порядком, юридическим лицам, является запрет приобретения за
счет полученных средств иностранной валюты»
         2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет –
сайте www  .  top  68.  ru   .
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  района,  начальника  финансового
управления Е.Б. Кулагину.

Глава района                                 А.И. Редин

http://www.top68.ru/